
załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 412/2014 z dnia 21.11. 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 711 760,00 1 800,00 713 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 760,00 1 800,00 713 560,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

85 250,00 1 800,00 87 050,00

710 Działalność usługowa 402 200,00 7 000,00 409 200,00

71015 Nadzór budowlany 322 200,00 7 000,00 329 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

318 000,00 7 000,00 325 000,00

750 Administracja publiczna 168 000,00 -2 410,00 165 590,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 -2 410,00 9 590,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

12 000,00 -2 410,00 9 590,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
62 537,00 4 000,00 66 537,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie62 537,00 4 000,00 66 537,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

62 537,00 4 000,00 66 537,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 633 536,00 24 128,00 3 657 664,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 633 536,00 17 220,00 3 650 756,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 633 501,00 17 220,00 3 650 721,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 6 908,00 6 908,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0 6 908,00 6 908,00

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  NA  2014  ROK

DOCHODY



załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 412/2014 z dnia 21.11. 2014 r.

801 Oświata i wychowanie 0 100 100

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 100 100

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0 100 100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 956,00 10 000,00 251 956,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 173 000,00 10 000,00 183 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

173 000,00 10 000,00 183 000,00

8 067 634,00 44 618,00 8 112 252,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 260,00 1 800,00 103 060,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 260,00 1 800,00 103 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 950,00 1 800,00 78 750,00

710 Działalność usługowa 402 000,00 7 000,00 409 000,00

71015 Nadzór budowlany 322 000,00 7 000,00 329 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 149,00 7 500,00 20 649,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
800,00 - 500,00 300,00

750 Administracja publiczna 168 000,00 - 2 410,00 165 590,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 - 2 410,00 9 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 - 1,00 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 111,00 - 111,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 814,00 - 2 016,00 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 282,00 518,00

WYDATKI

Razem:



załącznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 412/2014 z dnia 21.11. 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
62 537,00 4 000,00 66 537,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

62 537,00 4 000,00 66 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824,00 123,00 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116,00 18,00 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 131,00 711,00 5 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 466,00 4 000,00 6 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 852,00 49 148,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 633 501,00 24 128,00 3 657 629,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 633 501,00 17 220,00 3 650 721,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 315 720,00 8 720,00 324 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 789,00 17 150,00 194 939,00

4260 Zakup energii 85 000,00 - 4 000,00 81 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 - 1 000,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 698,00 - 3 650,00 71 048,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 908,00 6 908,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 6 629,00 6 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 279,00 279,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 100,00 100,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 100,00 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 956,00 10 000,00 251 956,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 173 000,00 10 000,00 183 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 8 000,00 41 000,00

7 456 899,00 44 618,00 7 501 517,00Razem:


